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Sadzonka rozsada Arbuz
Kawon Rosario

Cena 10,99 zł

PRZEDSPRZEDAŻ!
Orientacyjna wysyłka od
dnia:

5.05.2026r

Opis produktu
Jesteśmy wielopokoleniową firmą rodzinną, prowadzimy gospodarstwo rolno-ogrodnicze, specjalizujemy się w

uprawie warzyw, kwiatów, ziół. Aby sprostać wymaganiom rynku stale poszerzamy nasz asortyment gatunków.
Ogrodnictwo jest dla nas nie tylko pracą, ale przede wszystkim pasją, do której podchodzimy z

pełnym zaangażowaniem, aby zagwarantować rośliny najwyższej jakości. Oferujemy sadzonki różnych gatunków
roślin w ilościach detalicznych, jak i hurtowych. Gwarantujemy fachową obsługę zamówień oraz doradztwo.

UWAGA !! Aukcja przed sprzedażowa. Zamówienia zaczynamy wysyłać od
05,05,2025 r. Według kolejności zamówień
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Arbuz, kawon Rosario to pierwsza polska heterozyjna odmiana arbuza. Zaliczamy ją do odmian wczesnych. Doskonale znosi
niekorzystne warunki klimatyczne Polski – zawiązuje owoce również w niższych temperaturach. Nie oznacza to jednak, że jest
odporna na mróz – w przeciwieństwie do innych arbuzów jest w stanie rozwijać się przy mniejszym udziale ciepła, jednak
ujemne temperatury są dla niej zabójcze. Charakteryzuje się dużymi owocami o ciemnozielonej skórce, które osiągają ok. 3 –
4 kg wagi oraz słodkim, ciemno-różowoczerwonym miąższem.

Ofertą sprzedaży jest sadzonka o wysokości 15/20 cm w doniczce.

Arbuz Rosario poleca się do uprawy zarówno pod osłonami jak i w gruncie. Stanowiskiem, jakie preferuje jest osłonięte,
słoneczne miejsce o żyznej i wilgotnej glebie.Przełom sierpnia i września to moment, w którym możemy cieszyć się ze zbioru
owoców. Odmiana należy do popularnych ze względu na niewielkie wymagania środowiskowe i łatwość w uprawie oraz
wysoką odporność. Ten wyjątkowo smaczny arbuz znajdzie szereg zastosowań na naszym stole, dlatego jeśli jesteśmy
miłośnikami roślin, a przy tym lubimy pysznie zjeść to odmiana Rosario jest stworzona dla nas.
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